1426 z późn. zm.). Laureatowi Nagrody 
I Stopnia oraz Laureatowi Narody II Stopnia przyznana zostanie dodatkowa nagroda pieniężna na 
pokrycie podatku dochodowego od osób fizycznych w związku z uzyskaniem prawa do Nagrody w Loterii 
w wysokości: 

a) 11.110 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto dziesięć złotych) w przypadku Laureata Nagrody I Stopnia 
lub 

b) 1.111 zł (słownie: tysiąc sto jedenaście złotych) w przypadku Laureata Nagrody II Stopnia. 

Nagrodę tę Organizator potrąci i jako płatnik podatku odprowadzi do odpowiedniego Urzędu 
Skarbowego. 

3. Laureatom nie przysługuje prawo wymiany Nagród na nagrodę innego rodzaju, ani na ich równowartość

[...]

Jeden Uczestnik może wygrać więcej niż jedną Nagrodę w Loterii, z zastrzeżeniem, że jeden Uczestnik 
może wygrać tylko jedną Nagrodę danego stopnia, a także z zastrzeżeniem każdorazowego spełnienia 
warunków przyznania Nagrody w Loterii. 

6. Pula Nagród w Loterii wynosi 1.055.545  zł. (słownie: milion pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset czterdzieści 
pięć złotych). 

§ 5. ZASADY PRZYZNAWANIA I SPOSÓB WYDANIA NAGRÓD W LOTERII 

1. Nagrody przyznawane są w wyniku losowań (dalej: „Losowanie ”).  

2. Losowanie Nagród II Stopnia odbywa się zgodnie z poniższym harmonogramem: 

a) w dniu 29 września 2021 r.